洛府呈〔2021〕22号                   签发人：廖兴林
什邡市洛水镇人民政府

关于拨付2020年已征地人员社保新参保

市财政40%补贴部分的请示

什邡市财政局：

按照什人社局的工作安排，我镇自2016年开始，统征统转失地人员社保续保一律实行银行代扣，但新参保人员因社保系统未生成失农参保信息，故首次参保仍需要政府组织集中参保。今年经各统征村组统计，我镇已征村组共有4人新参保，其个人已经全额缴清参保费用31065.6元，现特向市财政申请按政策其应享受的40%部分，共计12426.24元，（大写：壹万贰仟肆佰贰拾陆元贰角肆分）。请市财政审核后尽快拨付，以便我镇相关部门尽快为其办理参保事项。

妥否、请批准！

附1：2020年什邡市征地农转非新参保缴费汇总表

附2：2020年什邡市被征地农转非人员参加基本养老保险缴费花名册

                      什邡市洛水镇人民政府

                    2021年3月25日

信息公开选项：公开
什邡市洛水镇人民政府                    2021年3月25日印发